
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 12 lipca 1993 r. Nr 8

TRESC:
Poz.:

ZARZĄDZENIE:

54 - Zarządzenie Nr 63/93 Wojewody Bielskiego z dnia 3 czerwca
1993 roku w sprawie gospodarowania kruszywem w korytach 
rzecznych województwa bielskiego administrowanych przez 
Okręgową Dyrekcję Gospodarki Wodnej w Krakowie.

OBWIESZCZENIE:

55 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w
Bielsku-Białej z dnia 28 czerwca 1993 roku w sprawie 
wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Wilkowicach przeprowadzonych 27 czerwca 
1993 roku

UCHWAŁY:

56 - Uchwała Nr XXV/201/93 Rady Miasta Kalwaria Zebrzydowska
z dnia 11 maja 1993 roku w sprawie zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Kalwaria Zebrzydowska.

57 - Uchwała Nr XXVII/110/93 Rady Gminy w Koszarawie z dnia
19 czerwca 1993 roku w sprawie zmian w planie 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Koszarawa.

58 - Uchwała Nr XXVI/106/93 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia
11 czerwca 1993 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zembrzyce.

59 - Uchwała Nr XXVI/107/93 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia
11 czerwca 1993 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
''Starczały11 w Tarnawie Dolnej.



136 DzienniJt UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 8

poz. 54

ZARZĄDZENIE Nr 63/93 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 1993 roku

w sprawie gospodarowania kruszywem w korytach rzecznych 
województwa bielskiego administrowanych przez Okręgową Dyrekcję 
Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Na podstawie art. 43, art. 48 ust. 2 oraz art. 53 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo wodne (Dz.U. 
Nr 38 poz. 230, Dz.U. z 1980 r. Nr 3 poz. 6, Dz.U. z 1983 r.
Nr 44 poz. 201, Dz.U. z 1989 r. Nr 26 poz. 139 i Dz.U. Nr 35
poz. 192, Dz.U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Dz.U. Nr 39 poz. 222,
Dz.U. z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77 poz.335) zarządzam co
następuje:

§ 1.
Dopuszczam możliwość wydobywania żwiru i piasku w ramach pow
szechnego i szczególnego korzystania z wód administrowanych 
przez Okręgową Dyrekcję Gospodarki Wodnej w Krakowie na terenie 
województwa bielskiego.

§ 2.
Wydobywanie żwiru i piasku w ramach:
1) szczególnego korzystania z wód może być dokonywane wyłącznie 

w miejscach i ilościach wskazanych przez Okręgową Dyrekcję 
Gospodarki Wodnej w Krakowie po uzyskaniu pozwolenia wodno- 
prawnego;

2) powszechnego korzystania z wód może odbywać się w miejscach 
wyznaczonych w porozumieniu z Okręgową Dyrekcją Gospodarki 
Wodnej w Krakowie.

§ 3.
Dopuszczam w pierwszej kolejności możliwość wydobywania żwiru 
i piasku z zażwirowanych czasz zapór przeciwrumowiskowych i in
nych stopni piętrzących w rzekach i potokach, o których mowa 
w § 1 zgodnie ze wskazaniami Okręgowej Dyrekcji Gospodarki 
Wodnej w Krakowie.

§ 4.
Wydobywanie żwiru i piasku nie może powodować dewastacji koryt 
rzecznych, zagrożenia dla urządzeń wodnych, obiektów budowlanych 
oraz innych budowli i urządzeń.

§ 5.
Zalecam Okręgowej Dyrekcji Gospodarki Wodnej w Krakowie sprawo
wania bieżącego nadzoru i kontroli nad sposobem wydobywania żwi
ru i piasku z rzek i potoków w miejscach do tego wyznaczonych.*



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 8 137

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Bielsku-Białej.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Bielskiego z mocą obowiązującą do dnia 
31 grudnia 1993 r.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

poz. 55

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

w BIELSKU-BIAŁEJ
z dnia 28 czerwca 1993 roku

w sprawie wyników głosowania i wyników uzupełniających do Rady 
Gminy w Wilkowicach przeprowadzonych 27 czerwca 1993 roku.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227) w związku z Zarządzeniem Nr 44/93 Wojewody 
Bielskiego z dnia 8 kwietnia 1993 roku w sprawie wyborów uzupeł
niających do Rady Gminy w Wilkowicach w okręgu jednomandatowym 
Nr 10 (Dz.Urz.Woj.Bielskiego Nr 5, poz. 32) podaje się do pub
licznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Wilkowicach.
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 1 Rady w gminie.
2. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 1 utworzonym okręgu 

j ednomandatowym.
3. Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania 350 wyborców.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 51 

wyborców, tj. 14,57 % ogółu wyborców.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych - , tj. - % ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 2, tj. 3,92 % ogółu głosów
c) ważnych 51, tj. 100 % ogółu głosów.

7. Na jeden mandat do Rady Gminy kandydowało 2 kandydatów, a 
obsadzono w wyniku wyborów jeden mandat co stanowi 100 % 
ogółu.

8. Wybrano jednego radnego do Rady w gjninie.
Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwieszcze

nie zawierające dane o wynikach głosowania i wynikach wyborów



138 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 8

uzupełniających do Rady Gminy w Wilkowicach w okręgu wyborczym 
nr 10 utworzonym dla wyboru tej Rady wraz z nazwiskiem i imie
niem wybranego radnego.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY w BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WRGRZYHEK

Załącznik Nr 1
do Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczegow Bielsku-Białejz dnia 28 czerwca 1993 roku

OBWIESZCZENIE
o wynikach głosowania i wynikach wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Wilkowicach

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okręgu wyborczym przedsta
wiają się następująco:
OKRĘG WYBORCZY Nr 10
a) osób uprawnionych do głosowania 350
b) oddanych głosów 51
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 51
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali

liczbę głosów ważnych
1) KRUPIŃSKI Franciszek 28
2) KWAŚNY Piotr 21

W wyniku wyborów uzupełniających radnym został w okręgu wybor
czym nr 10

KRUPIŃSKI Franciszek

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZYW BIELSKU-BIAŁEJ
Paweł WRGRZYNER

poz. 56

UCHWALA Nr XXV/201/93
RADY MIASTA KALWARIA ZEBRZYDOWSKA

z dnia 11 maja 1993 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kalwaria Zebrzydowska.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 8 139

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95), 
art. 17 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 30.03.1989 r.) 
i art. 1 pkt. 25 lit. ' 'f' ' ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej - 
Rada Miasta Kalwaria Zebrzydowska

uchwala, co następuje:

§ 1.
W obowiązującym miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kalwaria Zebrzydowska, wprowadza 
się w rysunku i tekście planu zmiany dotyczące gospodarki ście
ków, określone w elaboracie stanowiącym załącznik do Uchwały.

§ 2.
Pozostałe ustalenia planu utrzymuje się bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KALWARIA ZEBRZYDOWSKA
mgr inż. Paweł SLfLłPSPł

poz. 57

UCHWALA Nr XXVII/110/93 
RADY GMINY W KOSZARAWIE 

z dnia 19 czerwca 1993 roku

w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Koszarawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. 
zmianami) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (jedn. tekst Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 
1989 r. z póź.zmian.), w związku z art. 5 i art. 15 ustawy z 
dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przy
gotowania inwestycji budownictwa mieszkalnego w latach 1991-1995



140 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 8

oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103 poz. 446), Rada 
Gminy w Koszarawie uchwala:

§ 1.
Do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Koszarawa zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/22/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Koszarawie z dnia 1 grudnia 1985 r. wprowadza się w ry
sunku i tekście planu zmiany w zakresie budownictwa mieszkanio
wego oraz związanej z nim infrastruktury technicznej i usługowej 
określone w ''Aneksie do planu'' stanowiącym załącznik Nr 1 oraz 
w ''rysunku planu Nr la i 3a'' stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Rada Gminy wyraża zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 
mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną i usługową grun
tów rolnych o łącznej powierzchni 36,00 ha - w tym

klasy III - 0,55 ha
klasy IV - 19,25 ha
klasy V - 14,00 ha
klasy VI - 2,20 ha

objętych projektem zmian w planie miejscowym i określonych w za
łączniku Nr 3.

§ 3.
Zmiany określone w ''Aneksie'' należy wprowadzić w formie jedno
litego ''Tekstu planu''.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
/-/ Krystyna MARKIEWICZ

poz. 58
UCHWAŁA Nr XXVI/106/93

RADY GMINY w ZEMBRZYCACH
z dnia 11 czerwca 1993 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego Gminy Zembrzyce.



Dziennik Urzędowy 141Województwa Bielskiego Nr 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95
z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99
z póżn.zm.) i art. 1 pkt 25 lit. ustawy z dnia 17 maja
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rzą
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 
z późn.zm.) Rada Gminy w Zembrzycach

uchwala

§ 1.
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Zem
brzyce, składający się z części graficznej obejmującej rysunek 
planu i części opisowej obejmującej tekst planu.

§ 2.
Uznaje się plan o którym mowa w § 1 za podstawę prowadzenia gos
podarki przestrzennej i ochrony środowiska na obszarze gminy.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

§ 4.
Traci moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zembrzyce zatwierdzony uchwałą Nr XXXIII/76/83 Gminnej Rady 
Narodowej w Zembrzycach z dnia 30.08.1983 r., a ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym WRN Nr 2/84 z dnia 24.01.1984 r.

§ 5.
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Bielskiego.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY w ZEMBRZYCACH
agr inż. Józef WAJDZIK



142 Dziennik Urzędowy
Województwa Bielskiego Nr 8

poz. 59

UCHWAŁA Nr XXVI/107/93 
RADY GMINY W ZEMBRZYCACH 

z dnia 11 czerwca 1993 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla ''Starczały'' w Tarnawie Dolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Zembrzycach

uchwala co następuje

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego osiedla ''Starczały1' w Tarnawie Dolnej składający się 
z rysunków i tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zembrzyce.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego i podlega ogłosze
niu przez rozplakatowanie na terenie gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
w ZEMBRZYCACH

mgr inż. Józef WAJDZIK

Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 9 lipca 1993 r.
Zakład Techniki i Usług
przy Urzędzie Wojewódzkim 
Bielsko-Biała
ul. Piastowska 40.


